

ورزش جهان

شوک به خرید جدید لیورپول



جرمی ژاکه، مدافع ۲۰ ساله‌ای که با انتقالی ۶۰ میلیون پوندی راهی لیورپول خواهد شد، ممکن است بخش باقیمانده فصل را از دست بدهد. این مدافع رن در دیدار برابر لانس دچار آسیب دیدگی شدیدی از ناحیه شانه چپ شد و طبق گزارش‌ها، احتمال جراحی وجود دارد؛ موضوعی که می‌تواند پایان زودهنگام فصل او در لیگ یک فرانسه را رقم بزند. باشگاه رن تأیید کرده که شرایط این بازیکن «جدی» است و حتی بدون جراحی نیز چندین هفته دور از میدان خواهد بود. ژاکه قرار است تابستان به آنفیلد منتقل شود و حالا تمرکز اصلی او، رسیدن به پیش فصل لیورپول با آمادگی کامل است.

آلوارس در مسیر بازگشت به لیگ برتر؟

جلسی به‌عنوان جدی‌ترین گزینه جذب خولیان آلوارس معرفی شده و طبق گزارش ESPN، مذاکرات با نمایندگان این مهاجم آرژانتینی وارد فاز پیشرفته شده است. آلوارس که در سال ۲۰۲۴ منچسترسیتی را ترک کرد و به اتلتیکومادرید پیوست، همچنان مورد توجه باشگاه‌های بزرگ اروپا قرار دارد.

اتلتیکو برای فروش او رقمی در حدود ۱۰۰ میلیون یورو می‌خواهد؛ مبلغی که جلسی آماده پرداخت آن است. در حالی که آرسنال و بارسلونا نیز علاقه‌مند بودند، تمرکز توپچی‌ها روی تقویت خط میانی و مشکلات مالی بارسا، مسیر را برای جلسی هموار کرده است. با این حال خود آلوارس فعلاً اولویت را به ادامه فصل با اتلتیکو داده است.

زلزله مدیریتی در بارسا

خوان لاپورتا به‌طور رسمی از ریاست باشگاه بارسلونا استعفا داد تا تمرکز خود را بر انتخابات پیش‌رو بگذارد. با این تصمیم، رافا یوسته تا اول جولای به‌عنوان رئیس موقت، اداره باشگاه را برعهده خواهد داشت. هیأت‌مدیره جدید تنها مجاز به تصمیم‌گیری‌های روزمره است و اجازه اتخاذ تصمیمات راهبردی ندارد. انتخابات ریاست بارسلونا ۱۵ مارس برگزار می‌شود و لاپورتا یکی از نامزدهای اصلی به شمار می‌رود. در کنار او، چهره‌هایی چون ویکتور فونت نیز وارد رقابت شده‌اند. این تغییر مدیریتی در مقطعی حساس از فصل رخ داده و می‌تواند بر ثبات اداری و ورزشی باشگاه تأثیرگذار باشد.

انریکه: می‌توانستیم گل‌های بیشتری بزنیم

لوئیز انریکه پس از پیروزی قاطع ۵-صفر پاری‌سن‌ژرمن مقابل مarseille، تأکید کرد که تیمش شایسته این برد پرگل بوده است. او با اشاره به خلق موقعیت‌های متعدد و برخورد چهار توپ با تیر دروازه، گفت نتیجه حتی می‌توانست سنگین‌تر باشد. سرمربی پی‌اس‌جی همچنین یادآور شد که در برخی بازی‌های این فصل، با وجود نمایش بهتر، نتیجه دلخواه حاصل نشده بود. انریکه جو ورزشگاه و اعتماد هواداران را عامل مهمی در عملکرد تیم دانست و تأکید کرد پاریس باید همین مسیر را ادامه دهد. این برد، پیام روشنی درباره برتری پی‌اس‌جی در فوتبال فرانسه ارسال کرد.

اسپالتی: سرعت بالا

نباید به آشفتنگی ختم‌شود

چاوچانو اسپالتی پس از تساوی ۲-۲ یوونتوس برابر لاتزیو، از واکنش تیمش در شرایط دشوار دفاع کرد. او گفت بازگشت از نتیجه ۲-۰ نشان‌دهنده شخصیت تیم است، اما تأکید کرد افزایش ریتم بازی نباید به هرج‌ومرج منجر شود. اسپالتی معتقد است یوونتوس باید یاد بگیرد زیر فشار آرام بماند و تصمیمات درست بگیرد. سرمربی بیانکونری این تساوی را آزمونی مهم برای سنجش بلوغ ذهنی تیم دانست و تأکید کرد که مسیر پیشرفت همچنان ادامه دارد. یوونتوس با این نتیجه جایگاه چهارم خود را حفظ کرد.

حمله تند کرگر به آلیسون

جیمی کرگر مدافع سابق لیورپول پس از شکست برابر منچسترسیتی، آلیسون بکر را مقصر اصلی این باخت دانست. او خروج عجولانه دروازه‌بان برزیلی و پنالتی منجر به گل هالند را «غیرقابل قبول» توصیف کرد. کرگر تأکید کرد که چنین اشتباهاتی از بازیکنان در این سطح توجیه‌پذیر نیست و یادآور شد لیورپول در هفته‌های اخیر نیز از اشتباهات فردی ضربه خورده است. به باور او، ادامه این روند می‌تواند لیورپول را از سهمیه لیگ قهرمانان دور کند. این انتقادها فشارها بر آلیسون را افزایش داده است.

دقایقی که سیتی را به لیگ برگرداند

نقطه عطف کورس قهرمانی؟

گزارش یک

شاید کیفیت بازی لیورپول و سیتی بویژه در نیمه اول، مشخص کرد که چرا می‌توان بازی برگشت استادیوم اختصاصی تیم ساندلند است. کارشناس مطرح فوتبال انگلیس پس از این برد بیشتر از اینکه روی شرایط فنی بازی تمرکز کنند، تمرکز ویژه‌ای روی اثر روحی این برد بر سیتیزن‌ها داشتند. طبیعتاً چنین بردی در خانه جدی‌ترین رقیب تیم در یک دهه اخیر و آن هم با بازگشت در لحظات پایانی، به بازیکنان این انگیزه و اعتماد به نفس را می‌دهد که هر بازگشتی در ادامه فصل ممکن خواهد بود و اختلاف ۶ امتیازی با آرسنال، جبران شدنی است. حالا گوی و میدان در اختیار پپ قرار دارد تا بتواند از این برد شیرین، پلی برای کسب قهرمانی بسازد.

یک شب تاریخی برای پپ

ارزش این برد جایی مشخص می‌شود که بدانیم سیتی در ۲۲ بازی پیش از این مسابقه، تنها یک بار در آنفیلد به برد رسیده بود که همان یک بار هم در ورزشگاه خالی از تماشاگر پس از همه‌گیری ویروس کرونا رقم خورده بود. گواردیولا سرانجام توانست با حضور هواداران، به

سلامت از جهنم آنفیلد عبور کند و این بار، ارلینگ هالند در چهارمین بازی خود به میزبانی آنفیلد موفق به گلزنی شد و حالا، تنها ورزشگاهی که او در لیگ برتر در آن گلزنی نکرده، ورزشگاه لایت، استادیوم اختصاصی تیم ساندلند است. کارشناس مطرح فوتبال انگلیس پس از این برد بیشتر از اینکه روی شرایط فنی بازی تمرکز کنند، تمرکز ویژه‌ای روی اثر روحی این برد بر سیتیزن‌ها داشتند. طبیعتاً چنین بردی در خانه جدی‌ترین رقیب تیم در یک دهه اخیر و آن هم با بازگشت در لحظات پایانی، به بازیکنان این انگیزه و اعتماد به نفس را می‌دهد که هر بازگشتی در ادامه فصل ممکن خواهد بود و اختلاف ۶ امتیازی با آرسنال، جبران شدنی است. حالا گوی و میدان در اختیار پپ قرار دارد تا بتواند از این برد شیرین، پلی برای کسب قهرمانی بسازد.

آرئه بنیان‌ها را فرو ریخت!

لیورپولی که همواره به پیروزی در لحظات پایانی مشهور بود، حالا چهار بار در این فصل پس از دقیقه ۹۰ دروازه خود را باز شده دیده و از این حیث یکی از ضعیف‌ترین تیم‌های تاریخ لیگ خالی فرستاد؛ تویی آرام که همه این لیورپول برای نخستین بار در آنفیلد دیداری را که در آن تا دقیقه ۸۳ پیش بود واگذار کرد و همه

اینها نشان می‌دهد که آنفیلد آرئه اسلوت، تفاوت‌های زیادی با آنفیلد ترسناک پورگن کلوب دارد. نتایج هفته‌های اخیر و کسب تنها یک برد تا اینجای سال ۲۰۲۶، به آتش خشم هواداران لیورپول افزوده و همچنان با وجود نمایش‌های نسبتاً بهتر از دو ماه اخیر، بسیاری به دنبال پایان دوران حضور سرمربی هلندی روی نیمکت قرمزها هستند؛ قرمزهایی که حالا کسب سهمیه لیگ قهرمانان اروپا را هم با توجه به فرم فوق‌العاده منچستر یونایتد و چلسی با دو سرمربی جوانشان در خطر می‌بینند.

پایانی که هیچ‌کس را راضی نکرد!

پایان دیدار لیورپول و منچسترسیتی با صحنه‌ای همراه شد که کمتر کسی باور می‌کرد و بازی را در فضایی آمیخته به جنجال و سردرگمی تمام کرد. در حالی که لیورپول برای زدن گل تساوی، آلیسون را هم روی یک ضربه کرنر به محوطه سیتی فرستاده بود، شاگردان گواردیولا توپ را به سرعت از دفاع به حمله بردند. رایان چرکی در ضدمحله‌ای برقی آسا صاحب توپ شد و از فاصله‌ای دور آن را به سمت دروازه خالی فرستاد؛ تویی آرام که همه بازیکنان با تمام توان به دنبالش می‌دویدند. در این بین رقابتی نفس‌گیر میان ارلینگ هالند و



کارشناس مطرح فوتبال انگلیس پس از این برد بیشتر از اینکه روی شرایط فنی بازی تمرکز کنند، تمرکز ویژه‌ای روی اثر روحی این برد بر سیتیزن‌ها داشتند

دومینیک سوپوسلای شکل گرفت، اما هیچ‌کدام توپ را لمس نکردند و توپ وارد دروازه شد. با این حال، کشمکش بدنی بین دو بازیکن توجه داور را جلب کرد. ابتدا سوپوسلای پیراهن هالند را کشید و سپس مهاجم سیتی مقابله‌به‌مثل کرد. کریگ پائوسون در نگاه اول

گل را پذیرفت، اما پس از بازبینی VAR تصمیمش را تغییر داد. خطای نخست به سود هالند اعلام شد، سوپوسلای اخراج شد و به جای گل، یک ضربه آزاد مستقیم برای سیتی در نظر گرفته شد. تصمیمی عجیب که پایانی باورنکردنی برای این مسابقه پرهیجان رقم زد. در



نهایت، هیچ‌کدام از دو طرف ماجرا از این تصمیم راضی نبودند؛ سیتی گل سوم را از دست داد و لیورپول در جدال سخت مقابل ساندلرند نمی‌تواند سوپوسلای را به همراه داشته باشد؛ تصمیمی که بشدت با اعتراض پپ گواردیولا و آرئه اسلوت همراه شد.

بایرن هنوز کامل نیست

بردی که ضعف‌ها را پنهان کرد

یونددس لیگا

دیدار بایرن مونیخ و هوفنهایم اگرچه با پیروزی قاطع ۵ بر ۱ صدرنشین یونددس لیگا به پایان رسید، اما فزاینده‌تر نتیجه، نکات فنی و تحلیلی مهمی را به همراه داشت؛ نکاتی که هم نقاط قوت بایرن را برجسته می‌کند و هم ضعف‌هایی را نشان می‌دهد که با چنین نتایج پرگلی ممکن است پنهان بمانند. این مسابقه همچنین بار دیگر بحث قدیمی درباره جایگاه مانوئل نویر را به مرکز توجه آورد، بحثی که شاید زمان پایان آن فرا رسیده باشد. بایرن با این برد، پاسخ مناسبی به فشار غیرمستقیم دورتموند داد و فاصله شش امتیازی خود در صدر جدول را حفظ کرد. با این حال، نیمه نخست مسابقه نگران‌کننده بود. حتی با وجود اخراج زودهنگام بازیکن هوفنهایم، شاگردان ونسان کِمبانی در خلق موقعیت و کنترل بازی دچار مشکل بودند. اگرچه آمار نشان می‌داد که بایرن از نظر تهاجمی شروع خوبی داشته، اما ساختار دفاعی تیم بار پرریسک، مانند سنتی، بلکه نمایش جای‌که هوفنهایم ده‌نفره موفق شد شش موقعیت مسلم گلزنی ایجاد کند و به گل تساوی برسد.



مشکلات دفاعی بایرن تنها به یک خط محدود نمی‌شد. ناتوانی در پرس مؤثر، پوشش ضعیف در کناره‌ها و عدم تأثیرگذاری کافی هافبک‌های طراح مانند یوشوا کیمیش باعث شد تیم در فاز انتقال آسیب‌پذیر باشد. این اirdات شاید در یک بازی ۱-۵ کمتر به چشم بیاید، اما در شرایط برابر می‌توانست تبعات جدی‌تری داشته باشد. در نقطه مقابل، لوئیس دیاز بار دیگر تفاوت را رقم زد. ستاره ملی آلمان اساساً ضرورتی دارد یا نه. این بازی پیامی روشن داشت: بایرن هنوز مدعی اول است، اما برای آینده و به ویژه در مورد نویر، زمان تصمیم‌گیری‌های شجاعانه فرا رسیده است.

مشکلات دفاعی بایرن تنها به یک خط محدود نمی‌شد. ناتوانی در پرس مؤثر، پوشش ضعیف در کناره‌ها و عدم تأثیرگذاری کافی هافبک‌های طراح مانند یوشوا کیمیش باعث شد تیم در فاز انتقال آسیب‌پذیر باشد. این اirdات شاید در یک بازی ۱-۵ کمتر به چشم بیاید، اما در شرایط برابر می‌توانست تبعات جدی‌تری داشته باشد. در نقطه مقابل، لوئیس دیاز بار دیگر تفاوت را رقم زد. ستاره ملی آلمان اساساً ضرورتی دارد یا نه. این بازی پیامی روشن داشت: بایرن هنوز مدعی اول است، اما برای آینده و به ویژه در مورد نویر، زمان تصمیم‌گیری‌های شجاعانه فرا رسیده است.

آربلوا: برد در مستایا مثل عبور از جهنم بود

آلوارو آربلوا پس از پیروزی ۲-۰ رئال مادرید مقابل والنسیا، از عملکرد حساب‌شده تیمش در ورزشگاه مستایا تمجید کرد. او این ورزشگاه را یکی از دشوارترین مکان‌ها برای بازی در اسپانیا توصیف کرد و گفت رئال با کنترل کامل مسابقه، اجازه خودنمایی به میزبان نداد. آربلوا تأکید کرد که کورنوا حتی یک سیو هم نداشت و این نشان‌دهنده انسجام تیمی بود. سرمربی رئال همچنین از کلیان امباپه تمجید ویژه‌ای داشت و او را در مسیر ستارگانی مانند کریستیانو رونالدو دانست. به تمرکز، تعهد و بلوغ تاکتیکی تیمش بود.



حتی احتمال جذب یک مدافع راست جدید در نقل‌وانتقالات مطرح شده است. در شرایطی که گفته می‌شود فضای رختکن پس از برکناری ژابی آلونسو بهتر شده، پرونده کارواخال می‌تواند دوباره حاشیه‌ساز شود؛ موضوعی که شاید آینده یکی از باسابقه‌ترین چهره‌های رئال را برای همیشه تغییر دهد.

هرچند نه بیشتر از ۶۰ دقیقه. همین موضوع باعث شده اطرافیان بازیکن احساس کنند دلیل روشنی برای نیمکت‌نشینی‌های متوالی به او داده نشده است. کارواخال ۲۳ سال از عمرش را در رئال مادرید سپری کرده و یکی از نمادهای وفاداری باشگاه به شمار می‌رود. با این حال، هیأت‌مدیره درباره تمدید قراردادش تردیدهایی دارد و

چرا کارواخال از آربلوا عصبانی است؟

رختکن رئال، همچنان پرتلاطم

سوزه روز

زانو برگشته، ولی از آن زمان تاکنون تنها ۲۷ دقیقه برای نیمش به میدان رفته و در چهار بازی اخیر کاملاً نیمکت‌نشین بوده است.

قرارداد کارواخال در پایان فصل به اتمام می‌رسد و هنوز مذاکراتی برای تمدید انجام نشده؛ موضوعی که ابهامات زیادی درباره آینده او ایجاد کرده است. پس از پایان بازی، خبرنگاران او را در زمین مسابقه در حال انجام تمرینات انفرادی با آنتونیو پینتوس، مربی بدنساز تیم دیدند. از چهره‌اش کاملاً مشخص بود که او شرایط فعلی ناراضی است. منابع نزدیک به این بازیکن می‌گویند او از بازی نکردن «به شدت عصبانی» است، هرچند همچنان با جدیت تمرین می‌کند.

آربلوا در نشست خبری اعلام کرد کارواخال «قدم‌به‌قدم در حال پیشرفت» است و نمی‌خواهد ریسک کند، اما منابع داخل باشگاه معتقدند او از نظر بدنی آماده بازی



آربلوا در نشست خبری اعلام کرد کارواخال «قدم‌به‌قدم در حال پیشرفت» است و نمی‌خواهد ریسک کند، اما منابع داخل باشگاه معتقدند او از نظر بدنی آماده بازی بوده